中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区清华大学李兆基科技大楼 B423-2 室             邮政编码：100084

电    话：010-62784600                                            传    真：010-62782896

关于举办高师信息化工作与行业协作研讨会的通知

为交流高等师范院校信息化和智慧校园建设的创新经验和成果，

促进信息技术与教育教学的深度融合，研讨大数据在教育领域的示

范应用，加强师范类院校与其它高校之间的协作和联盟，定于 2016

年 12 月 16 日召开“2016 年高师信息化工作与行业协作研讨会”。

现将有关事项通知如下:

一、会议主办单位和地点

1. 会议主办单位：

   中国高等教育学会教育信息化分会、华南师范大学

2. 会议协办单位：

   广东三盟科技股份有限公司

3. 报到地点：

   广州华师粤海酒店（地址：广州市天河区中山大道西 55 号，

华南师范大学正门附近）

4. 研讨会地点：

   华南师范大学石牌校区行政楼七楼第六会议室

二、参会人员

高等师范院校，工信部部属高校等高校信息化部门的主要负责

人

三、会议日程

1. 12 月 15日全天：接机和报到

2. 12 月 16 日上午：召开研讨会

3. 12 月 16日下午：现场考察

中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区清华大学李兆基科技大楼 B423-2 室             邮政编码：100084

电    话：010-62784600                                            传    真：010-62782896

4. 12 月 17 日全天：送机和返程

四、研讨内容

1. 教学信息化建设和应用经验；

2. 教育大数据的应用与发展；

3. 高师院校信息化工作机制创新；

4. 高校的行业协作与交流机制。

五、会议费用

1、本次会议收取会务费每人 300 元；

2、会议期间交通及住宿由大会统一安排，费用自理。

 六、报名方式

请与会代表于 2016年12月 13日前在会议网站

（http://meeting.scnu.edu.cn）注册和登记参会信息。

七、会议联系人

刘丽清（020-85211507，15602330585）

郑  凯（020-85211496, 13560357538）

中国高等教育学会教育信息化分会

华南师范大学

二零一六年十一月十六日